

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Большая Зеленина ул., д. 1/44, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-2
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2022

| | | |
|----------------------------|--------------|---------|
| Форма по ОКУД | Код | 0322005 |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| по ОКПО | | |
| Вид деятельности по ОКДП | | |
| Договор подряда (контракт) | номер | |
| | дата | |
| | Вид операции | |

Акт о приемке выполненных работ

| | | |
|------------|------------|-----------------|
| Номер акта | Дата акта | Отчетный период |
| | 31.12.2022 | декабрь 2022 г. |

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Одиннадцать тысяч пятьсот сорок четыре рубля 31 копейка*

| № | № | Наименование работ | Код единичной расценки | Ед. изм. | Выполнено работ | | | |
|-------------------------------------|---|--|------------------------|----------|-----------------|-------------|-----------------|-----------|
| | | | | | количество | цена за ед. | стоимость с НДС | |
| Итого по всем: | | | | | | 2 | | 11 544,31 |
| ЖЭС-2 | | | | | | 1 | | 9 575,29 |
| 1 | 1 | Смена радиаторов отопительных: стальных (п/кл 2) | ТЕРэ4.01-13-011-01 | шт. | 1 | 9 575,29 | 9 575,29 | |
| | | 00-00005522 Набор для подключения радиатора 3/4 без кронштейнов | | шт | 1 | 154,29 | 154,29 | |
| | | БП-00022469 Переход МП 26х3/4 НР пресс V | | шт | 2 | 396,00 | 792,00 | |
| | | БП-00019501 Пресс переходник МП 26*3/4 ВН | | шт | 2 | 268,33 | 536,66 | |
| | | БП-00023999 Радиатор алюминиевый Oasis 500/80 8 секций 1040 Вт | | шт | 1 | 4 115,88 | 4 115,88 | |
| | | БП-00014319 Кронштейн усиленный для чугунных радиаторов L=130 белый | | шт | 3 | 50,00 | 150,00 | |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 6 693,99 | |
| в т. ч. зарплата: | | | | | | | 945,16 | |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 831,74 | |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 453,68 | |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 1 595,88 | |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 9 575,29 | |
| ЭТУ | | | | | | 1 | | 1 969,02 |
| 2 | 1 | Смена светильников: светодиод. | ТЕРэ4.01-15-010-01с | 1 шт. | 1 | 1 969,02 | 1 969,02 | |
| | | БП-00023091 Светильник светодиодный 71 686 OBL-R1-12-4K-WH-IP65-LED 12 Вт 4000K IP65 (Аналог НПП) Онлайн 71686 | | шт | 1 | 602,74 | 602,74 | |
| Прямые затраты по разделу: | | | | | | | 1 066,18 | |
| в т. ч. зарплата: | | | | | | | 463,44 | |
| Накладные расходы по разделу: | | | | | | | 333,68 | |
| Сметная прибыль по разделу: | | | | | | | 240,99 | |
| НДС 20% по разделу: | | | | | | | 328,17 | |
| Итого по разделу, включая НДС: | | | | | | | 1 969,02 | |
| Прямые затраты по всем разделам: | | | | | | | 7 760,17 | |
| в т. ч. зарплата: | | | | | | | 1 408,60 | |
| Накладные расходы по всем разделам: | | | | | | | 1 165,42 | |

Сметная прибыль по всем разделам:

НДС 20% по всем разделам:

Итого по разделам, включая НДС:

694,67

1 924,05

11 544,31

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.